СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»

ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

671920, Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, ул-Свердлова 15
телефон /факс (30134) 41-4-48

РЕШЕНИЕ
44 сессии четвертого созыва Совета депутатов

село Петропавловка от «15» мая 2023 года.
©О внесении измененийв Решение40 сессии четвертого созываСовета депутатов МО СП Петропавловское № 11 от 02.12.2022г.
«Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа»

В соответствиисо статьёй 18 Федерального закона 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Обосновных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме гражданРоссийской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельскоепоселение «Петропавловское», Совет депутатов сельского поселения «Петропавловское»,

РЕШИЛ:
1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельского
поселения—«Петропавловское» в|следующей|редакции—(приложение
прилагается),

2. Администрации—муниципального—образования—сельского—поселения
«Петропавловское» опубликовать настоящее решение в средствах массовой
информации

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Петропаваонен74р В.Г. Игумнов

многомандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета депутатов муниципального образования.

Численность избирателей, зарегистрированных на территории муниципального

Приложение
к решению 44 сессии четвертого созыва Совета депутатов

муниципального образования сельского поселения «Петропавловское»
от 14 мая 2023 года

Схема

сельского поселения «Петропавловское»

образования сельского поселения «Петропавловское» по состоянию на 1 июля 2022 года —
5759 избирателей.

Количество образуемых многомандатных избирательных округов (далее округ) — 2

Свердлова, 18;

в границах—части—территории
муниципального образования
сельское поселение
«Петропавловское»:
улицы:
Южная, Автомобилистов,
Будажапова, Весенняя, Западная,
Садовая, Молодежная, Профсоюзная,
Рокоссовского, Промышленная,
Солнечная, Механизаторская,
Гармаева, Красноармейская,
Строителей, Балтахинова,
Тимирязева, Калинина, Чапаева,
Ербанова, Колхозная, Ленина №1 по
79, №2 — 42, Свердлова №2 22, №1
— 21, Береговая, Горького №2-56, №1-
29, Пионерская, Дзержинского,
Лесная, Набережная, Советская,
Зимина, Октябрьская, Стадионная,
Леонова, Титова, Гагарина, Свобода,
Ранжурова, Школьная,
Комсомольская, Кирова, местность
Зайцево.

№ Номер Адрес местонахождения окружной Число Количество
| многомандатного|избирательной комисени, Границы нобирателей в|мандатов

избирательного|многомандатного избирательного округа,|многомандатномокруга перечень муннинпальных образований,|избирательномвхоляших в состав многомандатного |——округе| ‚бирательного округа |
_

1 2 3 4 5
село Петропавловка,—здание

1
| администрации——муниципального 2319 4 |

| образования—сельское—поселение
«Петропавловское», ‘улица

село Петропавловка,

—
здание

администрации муниципального
образования сельское

—
поселение

«Петропавловское», ‘улица
Свердлова, 18;
в границах части

—
территории|

| муниципального образования
| сельское поселение
«Петропавловское»:
улицы: Ленина №81-1 13, №44-74,
Свердлова №24-46, №25-37, Бадиева,
Бутакова, Новая, Перспективная,
Рассветная, Самоцветная,
"Терешковой, Рукавишникова,
Восточная, Олимпийская, Королева,
Жаргалова, Кооперативная,
Мелиораторов, Заводской переулок,
Нагорная, Радужная, Казачья,
Юбилейная, Ленина №115-193, №76-
210, Свердлова №50-156, №47-89,
Подгорная, Речная, Буденного, Лазо,
Луговая, Хороших, Маяковского,
Полевая, Горького №31-39, №58-
62/2, Доржи Банзарова,
Первомайская, Лермонтова, Степная,
Ключевская, Новосёлов,
Транспортная, Джидинская,
Байкальская, Клочихина, Трудовая,
Мира, Спортивная, Рабочая.

Итого:

3440

5759. 10